
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/344/2012 

RADY MIEJSKIEJ W JAWORZNIE 

z dnia 27 września 2012 r. 

w sprawie zmiany statutu samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej Szpitala 

Wielospecjalistycznego w Jaworznie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (Dz. U. Nr 112, poz. 654 ze zm.), po konsultacjach, określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010 Rady 

Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji (Dz. 

Urz. Woj.Śl. Nr 196, poz. 3002) oraz po zaopiniowaniu przez związki zawodowe działające w SPZOZ Szpitalu 

Wielospecjalistycznym w Jaworznie  

Rada Miejska w Jaworznie  

uchwala, co następuje:  

§ 1. W statucie samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej Szpitala Wielospecjalistycznego 

w Jaworznie, przyjętego uchwałą Nr XX/247/2012 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie nadania statutu samodzielnemu publicznemu zakładowi opieki zdrowotnej Szpitalowi 

Wielospecjalistycznemu w Jaworznie, ogłoszoną w dniu 29 maja 2012 r.(Dz. Urz. Woj.Śl. 2012, poz. 2189) 

wprowadza się następujące zmiany:  

1) w rozdziale I - Nazwa, siedziba, cele i zadania -§ 1 otrzymuje brzmienie:  

"1. Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, zwany dalej „Szpitalem”, jest podmiotem leczniczym 

niebędącym przedsiębiorcą, prowadzonym w formie samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej.  

2. Strukturę organizacyjną Szpitala tworzą:  

1) przedsiębiorstwa Szpitala, o których mowa w ust. 3,  

2) jednostki i komórki organizacyjne działalności podstawowej tworzące przedsiębiorstwa Szpitala,  

3) samodzielne stanowiska, jednostki i komórki organizacyjne działalności pomocniczej zapewniające 

obsługę administracyjną, ekonomiczną oraz techniczną wspólne dla Szpitala i jego przedsiębiorstw.  

3. W skład struktury organizacyjnej Szpitala wchodzą dwa przedsiębiorstwa:  

1) SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie – Szpital, zajmujący się udzielaniem stacjonarnych 

i całodobowych świadczeń szpitalnych,  

2) SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie – Ambulatorium, zajmujący się udzielaniem 

ambulatoryjnych świadczeń zdrowotnych.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 października 2012 r.

Poz. 4069



4. Szczegółową strukturę organizacyjną przedsiębiorstw Szpitala utworzonych przez jednostki i komórki 

organizacyjne działalności podstawowej związane z udzielaniem świadczeń opieki zdrowotnej i zakres 

udzielanych przez nie świadczeń oraz organizację i zadania samodzielnych stanowisk, jednostek i komórek 

organizacyjnych działalności pomocniczej, a także sprawy dotyczące sposobu i warunków udzielania 

świadczeń zdrowotnych oraz zasady organizacji pracy Szpitala określa Regulamin Organizacyjny Szpitala."  

a)§ 2 otrzymuje brzmienie:  

"1. Podmiotem tworzącym jest Rada Miejska w Jaworznie.  

2. Siedziba Szpitala mieści się w Jaworznie przy ul. Chełmońskiego 28.  

3. Szpital używa pieczęci podłużnej z nazwą w pełnym brzmieniu i adresem siedziby."  

2) w rozdziale II - Zarządzanie Szpitalem - w § 9 ust. 1:  

a) w pkt. 1) skreśla się lit. e,  

b) w pkt. 2) dodaje się lit. e i f w brzmieniu:  

"e) zbycia aktywów trwałych oraz zakupu lub przyjęcia darowizny nowej aparatury i sprzętu 

medycznego,  

f) regulaminu organizacyjnego"  

3) rozdział III - Struktura organizacyjna Szpitala -§ 11 otrzymuje brzmienie:  

"1. Organizację wewnętrzną działalności podstawowej przedsiębiorstwa podmiotu leczniczego SP ZOZ 

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie - Szpitala tworzy:  

1) Oddział Chirurgii Ogólnej i Endokrynologicznej  

2) Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej  

3) Oddział Chirurgii Dziecięcej  

4) Oddział Urologii  

5) Oddział Ginekologiczno-Położniczy  

6) Oddział Rehabilitacyjny  

7) Oddział Neonatologii  

8) Oddział Chorób Wewnętrznych z Pododdziałem Gastroenterologicznym  

9) Oddział Kardiologiczny  

10) Oddział Pediatrii  

11) Oddział Neurologii  

12) Oddział Udarowy  

13) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii  

14) Dzienny Oddział Chemioterapii  

15) Szpitalny Oddział Ratunkowy  

16) Izba Przyjęć  

17) Apteka Szpitalna  

18) Bank krwi  

19) Blok Operacyjny  

20) Centralna Sterylizatornia  

21) Pracownia Badań Czynnościowych Układu Krążenia  

22) Pracownia Wszczepiania Rozruszników Serca  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4069



23) Pracownia EEG  

24) Pracownia Densytometryczna  

25) Pracownia Diagnostyki Endoskopowej i Urodynamicznej  

26) Pracownia Litotrypsji  

27) Pracownia Spirometrii  

28) Pracownia Hemodynamiki  

29) Pracownia Elektrofizjologii  

30) Laboratorium  

a) Pracownia Bakteriologiczna  

b) Pracownia Serologiczna  

c) Pracownia Analityki Ogólnej  

31) Dział Anestezjologii  

32) Dział Diagnostyki Obrazowej  

a) Pracownia Tomografii Komputerowej  

b) Pracownia Rezonansu Magnetycznego  

c) Pracownia Mammografii  

d) Pracownia USG  

e) Pracownia RTG  

33) Zespół Wyjazdowy Reanimacyjny R  

34) Zespół Wyjazdowy Wypadkowy W  

35) Zespół Transportu Sanitarnego  

36) Prosektorium  

2. Organizację wewnętrzną działalności podstawowej przedsiębiorstwa podmiotu leczniczego SP ZOZ 

Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie - Ambulatorium tworzy:  

1) Poradnia Profilaktyki Chorób Piersi  

2) Poradnia Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej  

3) Poradnia Chirurgii Ogólnej  

4) Poradnia Neonatologiczna  

5) Poradnia Laktacyjna  

6) Poradnia Neurologiczna  

7) Poradnia Rehabilitacyjna  

8) Poradnia Hepatologiczna  

9) Poradnia Cukrzycowa (Diabetologiczna)  

10) Poradnia Endokrynologiczna  

11) Poradnia Gastroenterologiczna  

12) Poradnia Gastroenterologiczna dla Dzieci  

13) Poradnia Ginekologiczno-Położnicza  

14) Poradnia Kardiologiczna  

15) Poradnia Leczenia Bólu  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4069



16) Poradnia Preluksacyjna  

17) Poradnia Proktologiczna  

18) Poradnia Chirurgii Ogólnej dla Dzieci  

19) Poradnia Onkologiczna  

20) Poradnia Urologiczna  

21) Poradnia Reumatologiczna  

22) Poradnia Logopedyczna  

23) Poradnia Chorób Metabolicznych  

24) Poradnia Leczenia Osteoporozy  

25) Poradnia Medycyny Sportowej  

26) Poradnia Leczenia Wad Postawy u Dzieci i Młodzieży  

27) Poradnia Hematologiczna  

28) Poradnia Chorób Zakaźnych  

29) Poradnia Okulistyczna  

30) Poradnia Chirurgii Onkologicznej  

31) Poradnia Otolaryngologiczna  

32) Wysokospecjalistyczny Ośrodek Diagnostyki i Leczenia Piersi  

33) Podstawowa Opieka Zdrowotna  

34) Gabinet Medycyny Pracy  

35) Pracownia Endoskopii  

36) Pracownia Motoryki Przewodu Pokarmowego  

37) Pracownia Wszczepiania i Kontroli Stymulatorów i Kardiowerterów – Stymulatorów Serca  

38) Dział Rehabilitacji i Fizykoterapii  

a) Pracownia Masażu Klasycznego  

b) Pracownia Hydroterapii  

c) Pracownia Elektrolecznictwa  

d) Pracownia Ciepłolecznictwa  

e) Pracownia Laseroterapii  

f) Pracownia Magnetoterapii  

g) Basen  

3. Organizację wewnętrzną działalności pomocniczej Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie 

tworzą następujące samodzielne stanowiska, jednostki i komórki organizacyjne:  

1) Rzecznik Praw Pacjenta  

2) Kapelan Szpitalny  

3) Dział Księgowości  

4) Dział Kadr  

5) Dział Organizacyjno-Prawny  

6) Dział Zamówień Publicznych  

7) Dział Statystyki i Rozliczeń Medycznych  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4069



8) Dział Techniczny  

9) Dział Administracyjno-Gospodarczy  

10) Sekcja płac  

11) Składnica Akt  

12) Radca Prawny  

13) Stanowisko ds. Obronności  

14) Stanowisko ds. Kontrolingu i Budżetowania  

15) Stanowisko ds. BHP  

16) Stanowisko ds. P/poż.  

17) Stanowisko ds. Audytu  

18) Stanowisko ds. Unijnych i Pozyskiwania Finansowania Rozwoju  

19) Stanowisko ds. Socjalnych Pacjentów  

20) Stanowisko Koordynatora ds. Rehabilitacji  

21) Stanowisko Pełnomocnika ds. Systemu Zarządzania Jakością  

22) Stanowisko ds. Promocji  

23) Pielęgniarka ds. Epidemiologii  

24) Dietetyk  

25) Ośrodek Kształcenia Lekarzy w Zakresie Zdrowia Publicznego  

26) Ośrodek Doskonalenia Zawodowego Personelu Medycznego  

4. Wykaz komórek organizacyjnych, w których prowadzona jest podstawowa działalność statutowa 

Szpitala obejmujący ilość łóżek, stanowi załącznik do niniejszego Statutu."  

4) w rozdziale IV - Gospodarka finansowa -§ 13 pkt 2) otrzymuje brzmienie:  

"2) z wydzielonej działalności innej niż lecznicza,"  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Wiesław Więckowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4069


		2012-10-19T15:12:24+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




